ПОСТАНОВЛЕНИЕ

XXV отчетно-выборной конференции
Союза организаций профсоюзов

«Федерация профсоюзов Республики Саха (Якутия)»
24 ноября 2015 года

О прекращении полномочий

выборных органов
Союза организаций профсоюзов

«Федерация профсоюзов

Республики Саха (Якутия)»
XXV отчетно-выборная конференция Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Республики Саха (Якутия)» постановляет:

Руководствуясь пунктом 4.1 Устава Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Республики Саха (Якутия)», прекратить полномочия всех выборных органов Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Республики Саха (Якутия)» в связи с истечением срока полномочий.
Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)                                               Н.Н.Дегтярев